
1

           ZÁPIS č. 7/2024
ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE BEZKOV

                                Dne 23. 5. 2024

Starosta obce zahájil zasedání v 19:30 hodin, přítomni zastupitelé: Ing. Marek Pokorný, MVDr. Martin 
Kuřítka, Tomáš Voříšek, Bc. Ida Holíková, Jan Trojan. Omluveni: Martin Klika, Bc. Jan Jasenský, Dis.. 
Zastupitelstvo obce je usnášení schopné. Pozvánka byla zveřejněna dne 14. 5. 2024 na ÚD Bezkov a 
internetových stránkách obce. Zápis z předchozího zasedání byl řádně ověřen a je založen k nahlédnutí 
na OÚ Bezkov. 

Hosté: 

Bod č. 1) Organizační záležitosti

a/ zapisovatelem zasedání byl určen p. MVDr. Martin Kuřítka 

b/ za ověřovatele zápisu byli navrženi p. Bc. Ida Holíková a p. Jan Trojan
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno 
nebylo. 

c/ starosta obce navrhl doplnit do programu zasedání nový bod:
- Nákup pozemku parc. č. 130/8
- Směna části pozemku parc. č. 131/1 a části pozemku parc. č. 279/1

Program zasedání: 

1.    Organizační záležitosti
2.    Rozpočtová opatření
3.    Návrh závěrečného účtu obce Bezkov za rok 2023
4.    Účetní závěrka obce Bezkov za rok 2023
5.    Účetní závěrka MŠ Bezkov za rok 2023
6.    Výkazy MŠ Bezkov za 1. čtvrtletí 2024 
7.    Darovací smlouva pro Linku bezpečí 
8.   Zpráva o vyhodnocení záležitostí veřejného pořádku za rok 2023
9.   Smlouva o příspěvku na spolufinancování soc. služeb v síti ORP pro rok 2024
10. Oznámení záměru pronájmu pozemku
11. Návrh smlouvy na akci „Zateplení stropů v MŠ Bezkov“
12. Příkazní smlouva - p. Šturala 



2

13. Nákup pozemku č. 130/8
14. Směna části pozemku č. 131/1 a části pozemku č. 279/1
15. Různé, diskuze, závěr 

Hlasování: Pro   5   Proti    0 Zdržel se     0

Usnesení č. 1/7/2024
Zastupitelstvo obce Bezkov schvaluje program zasedaní bez připomínek.

a/ schvaluje zapisovatele p. MVDr. Martina Kuřítku, za ověřovatele zápisu p. Bc. Idu Holíkovou a p. 
     Jana Trojana

b/ následující program zasedání:

1.    Organizační záležitosti
2.    Rozpočtová opatření
3.    Návrh závěrečného účtu obce Bezkov za rok 2023
4.    Účetní závěrka obce Bezkov za rok 2023
5.    Účetní závěrka MŠ Bezkov za rok 2023
6.    Výkazy MŠ Bezkov za 1. čtvrtletí 2024 
7.    Darovací smlouva pro Linku bezpečí 
8.   Zpráva o vyhodnocení záležitostí veřejného pořádku za rok 2023
9.   Smlouva o příspěvku na spolufinancování soc. služeb v síti ORP pro rok 2024
10. Oznámení záměru pronájmu pozemku
11. Návrh smlouvy na akci „Zateplení stropů v MŠ Bezkov“
12. Příkazní smlouva - p. Šturala 
13. Nákup pozemku č. 130/8
14. Směna části pozemku č. 131/1 a části pozemku č.279/1
15. Různé, diskuze, závěr 

 Bod č. 2) Rozpočtová opatření 

Starosta obce předložil provedená a starostou obce schválená rozpočtová opatření obce Bezkov:
č. 2/2024, kde došlo pouze ke změně závazných ukazatelů ve výdajích ve výši 0,-Kč, financování 0,-Kč,
č. 3/2024, kde došlo ke změně příjmů ve výši 40 900,-- Kč a ke změně výdajů ve výši 40 900,--Kč,
financování 0,--Kč.
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno 
nebylo.

Hlasování: Pro   5 Proti  0     Zdržel se    0

Usnesení č. 2/7/2024
Zastupitelstvo obce Bezkov bere na vědomí starostou obce provedená a schválená rozpočtová 
opatření č. 2/2024 a č. 3/2024, která upravují schválený rozpočet obce Bezkov pro rok 2024 bez 
připomínek. 



3

Bod č. 3) Návrh Závěrečného účtu obce Bezkov za rok 2023 

Starosta obce předložil zastupitelstvu Návrh závěrečného účtu obce Bezkov za rok 2023 včetně 
příloh. Je zde popsáno hospodaření obce Bezkov za rok 2023, přijaté a vyčerpané dotace, nákup 
základních prostředků pro obec.  Přílohou Návrhu závěrečného účtu je i Zpráva o výsledku 
přezkoumání hospodaření, kde nebyly zjištěny žádné nedostatky. Návrh závěrečného účtu byl 
vyvěšen na ÚD obce a internetových stránkách obce od 6. 5. 2024.
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno 
nebylo. 

Hlasování: Pro   5 Proti  0     Zdržel se    0

Usnesení č. 3/7/2024
Zastupitelstvo obce Bezkov schvaluje Návrh závěrečného účtu obce Bezkov za rok 2023 bez výhrad. 

Bod č. 4) Účetní závěrka obce Bezkov za rok 2023

Zastupitelstvo obce Bezkov projednalo účetní závěrku obce Bezkov za rok 2023. 
Schválení účetní závěrky bylo dne: 23.5. 2024

Osoby rozhodující o schválení účetní závěrky: Ing. Marek Pokorný, MVDr. Martin Kuřítka, Bc. Ida 
Holíková, Jan Trojan, Tomáš Voříšek

Zastupitelstvo obce schvaluje účetní závěrku obce Bezkov, usnesením č. 4/7/2024

Předložené podklady pro schválení účetní závěrky:
 Rozvaha k 31.12. 2023
 Výkaz zisku a ztrát k 31.12. 2023
 Příloha k 31.12. 2023
 Finanční vypořádání volby r. 2023
 Finanční vypořádání dotace na akci „ Podpora provozu venkovských prodejen v JMK

pro rok 2023 “
 Finanční vypořádání dotace na akci „ Místní energetická koncepce “
 Inventarizační zpráva k 31.12. 2023 (zpráva v souladu s vyhláškou č. 270/2010 Sb., o 

inventarizaci majetku a závazku) 
Schvalovací orgán v průběhu celého roku efektivně posuzoval rizika a možné ztráty 
v hospodaření, které mohly v průběhu roku účetní jednotku ovlivnit, a tím omezil vznik 
problémů, které by vedly k neschválení účetní závěrky.

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno 
nebylo. 

Hlasování: Pro     5 Proti 0 Zdržel se       0 

Usnesení č. 4/7/2024
Zastupitelstvo obce Bezkov schvaluje účetní závěrku obce za rok 2023 bez připomínek.



4

Bod č. 5) Účetní závěrka MŠ Bezkov za rok 2023

Starosta předložil k projednání Účetní závěrku MŠ za rok 2023. 
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno 
nebylo. 

Hlasování: Pro   5 Proti     0 Zdržel se      0

Usnesení č. 5/7/2024
Zastupitelstvo obce Bezkov schvaluje účetní závěrku MŠ Bezkov za rok 2023 bez připomínek.

Bod č. 6) Výkazy hospodaření MŠ Bezkov za rok 2023

Starosta seznámil zastupitele obce s výkazy hospodaření MŠ Bezkov za 1. čtvrtletí 2024 - Výkaz zisku 
a ztrát, Rozvaha a Příloha.  Zastupitelé obdrželi výkazy k nahlédnutí. 
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno 
nebylo. 

Hlasování: Pro   5 Proti     0 Zdržel se      0

Usnesení č. 6/7/2024
Zastupitelstvo obce Bezkov bere na vědomí výkazy hospodaření MŠ Bezkov za 1. čtvrtletí 2024 bez 
připomínek.

Bod č. 7) Darovací smlouva pro Linku bezpečí

Starosta obce předložil zastupitelům ke schválení Darovací smlouvu pro Linku bezpečí. Na základě 
této smlouvy poskytne obec Bezkov jako dárce finanční dar na podporu činnosti obdarovaného ve 
výši 2 000,--Kč. 
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno 
nebylo. 

Hlasování: Pro   5 Proti     0 Zdržel se      0

Usnesení č. 7/7/2024
Zastupitelstvo obce Bezkov schvaluje Darovací smlouvu a finanční dar pro Linku bezpečí v hodnotě 
2 000,-- Kč.



5

Bod č. 8)   Zpráva o vyhodnocení záležitostí veřejného pořádku za rok 2023  

Starosta obce seznámil zastupitele se Zprávou o vyhodnocení záležitostí veřejného pořádku za rok 
2023 v obci Bezkov. Za období 1.1.2023 - 31.12.2023 řešila PČR na katastru obce Bezkov 4 trestné 
činy a to 1x Usmrcení z nedbalosti, 1x Dávky Solidar, 2x Poškození obecně prospěšného zařízení.
Dále byl v uvedeném období šetřen 1 přestupek a to 1x Poškození vozidla.
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno 
nebylo.

Hlasování: Pro   5  Proti     0 Zdržel se          0

Usnesení č. 8/7/2024
Zastupitelstvo obce Bezkov bere Zprávu o vyhodnocení dohody o spolupráci při zabezpečení místních 
záležitostí veřejného pořádku za rok 2023 na vědomí, bez připomínek. 

Bod č. 9) Smlouva o příspěvku na spolufinancování sociálních služeb v     síti ORP   
Znojmo pro rok 2024

Starosta obce seznámil zastupitele se Smlouvou o příspěvku na spolufinancování sociálních 
služeb v síti ORP Znojmo pro rok 2024, kterou uzavřela obec Bezkov a město Znojmo. 
Příspěvek byl stanoven na základě ČSÚ, a to podle počtu obyvatel obcí k 31.12. 2022 za 
jednoho obyvatele na 70,14 Kč. V obci Bezkov činí tedy příspěvek 15 400,-- Kč.
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko 
sděleno nebylo.

Hlasování: Pro   5  Proti     0 Zdržel se          0

Usnesení č. 9/7/2024
Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy o příspěvku na spolufinancování sociálních 
služeb v síti ORP Znojmo pro rok 2024 mezi OÚ Bezkov a městem Znojmem a úhrady částky 
15 400,-- Kč na účet MěÚ Znojmo.

Bod č. 10) Oznámení záměru pronájmu pozemku

Starosta obce předložil zastupitelům k projednání žádost paní Marie Medunové o pronájmu 
nevyužívané obecní parc. č. 279/1 v k. ú. Bezkov o výměře cca 160 m2. Dále sdělil, že 
oznámení záměru pronájmu bylo zveřejněno na ÚD a internetových stránkách obce od 6. 5. 
2024. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko 
sděleno nebylo. 

Hlasování: Pro   5 Proti     0 Zdržel se      0



6

Usnesení č. 10/7/2024
Zastupitelstvo obce Bezkov schvaluje pronájem části pozemku parc. č. 279/1 o výměře cca 160m² dle 
přiložené mapky za 4,20 Kč/m2 s výpovědní dobou 6 měsíců, bez možnosti oplocení. Pronájem 
pozemku mezi obcí Bezkov č.p. 100 a Marií Medunovou, Bezkov č.p. 16 začne dnem podpisu nájemní 
smlouvy. Nájemné se sjednává dohodou smluvních stran ve výši 672 Kč za kalendářní rok a bude 
hrazeno na účet  pronajímatele č. 10326741/0100 nebo do pokladny v hotovosti vždy nejpozději do 
30. června běžného roku. 

Bod č. 11) Návrh Smlouvy na akci „Zateplení stropů v     MŠ Bezkov“  

Starosta seznámil zastupitele se Smlouvou o dílo na zateplení stropu MŠ Bezkov s firmou Jaroslav 

Nováček, Petrovice 59 675 21 Okříšky, IČO 72507560. Před hlasováním byla dána možnost 
zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Hlasování: Pro   5 Proti     0 Zdržel se      0

Usnesení č. 11/7/2024
Zastupitelstvo obce Bezkov schvaluje smlouvu o dílo na zateplení stropu MŠ Bezkov s firmou Jaroslav 
Nováček, Petrovice 59 675 21 Okříšky, IČO 72507560 bez připomínek.

Bod č. 12) Příkazní smlouva

Starosta seznámil zastupitele s Příkazní smlouvou č. 14 SML 2024 obec Bezkov uzavřenou s firmou 
OPTIMAL Consulting, s.r.o, Nám. Republiky 900/17, 669 02 Znojmo ohledně poradenské, analytické a 
konzultační služby při financování investiční akce „Přístavba MŠ Bezkov“. 
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno 
nebylo. 

Hlasování: Pro   5 Proti     0 Zdržel se      0

Usnesení č. 12/7/2024
Zastupitelstvo obce Bezkov schvaluje Příkazní smlouvu č. 14_SML_2024_obec Bezkov s firmou 
OPTIMAL Consulting, s.r.o. bez připomínek

Bod č. 13) Nákup pozemku č. 130/8 v     k. ú. Bezkov  

Starosta seznámil zastupitele s nákupem pozemku parc. č. 130/8 v k.ú. Bezkov v hodnotě 10 000,-Kč. 
z důvodu nutnosti rozšíření přístupové komunikace.
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno 
nebylo. 



7

Hlasování: Pro   5 Proti     0 Zdržel se      0

Usnesení č. 13/7/2024

Zastupitelstvo obce Bezkov schvaluje nákup pozemku parc. č. 130/8 v k. ú. Bezkov za 10 000,- Kč za 
účelem rozšíření přístupové komunikace bez připomínek.

Bod č. 14) Směna části pozemku parc. č. 131/1 a části pozemku parc. č. 279/1 
v     k. ú. Bezkov  

Starosta seznámil zastupitele se záměrem směny části pozemku parc.  č. 131/1 v k.ú. Bezkov o 
výměře 19 m2 pana Ing. Jiřího Kliky a části obecního pozemku parc. č. 279/1 v k. ú. Bezkov o stejné 
výměře z důvodu nutnosti rozšíření komunikace. 
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno 
nebylo. 

Hlasování: Pro   5 Proti     0 Zdržel se      0

Usnesení č. 14/7/2024
Zastupitelstvo obce Bezkov schvaluje směnu části pozemku č. 131/1 a části pozemku č. 279/1 v k.ú. 
Bezkov  mezi OÚ Bezkov, Bezkov č.p. 100  a Ing. Jiřím Klikou, Bezkov č.p.  za účelem rozšíření 
komunikace bez připomínek.

Bod č. 15 Různé, diskuze, závěr

a) Starosta předložil návrh smlouvy o úhradě nákladů na úklid a nakládání s odpady tabákových 
výrobků se společností Nevajgluj a.s. Jedná se společnost tabákových firem, která se bude obci 
proplácet kompenzaci za odhozené nedopalky cigaret.
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno 
nebylo. 

Hlasování: Pro   5 Proti     0 Zdržel se      0

Usnesení č. 15a/7/2024
Zastupitelstvo obce Bezkov schvaluje smlouvu se společností Nevajgluj a.s. a pověřuje starostu 
k podpisu smlouvy.

b) Starosta předložil žádost p. Josefa Freie, Bezkov č. 9, o záměru užívání parc. č. 279/1 v k. ú. Bezkov 
jako parkovacího stání dle žádosti a schématu.
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno 
nebylo. 

Hlasování: Pro   5 Proti     0 Zdržel se      0



8

Usnesení č. 15b/7/2024
Zastupitelstvo obce Bezkov schvaluje žádost p. Josefa Freie, Bezkov č.p. 9 o záměru užívání parc. č. 
279/1 o výměře cca 41m²  jako parkovacího místa bez připomínek. 
c) Starosta předložil žádost - oznámení záměru užívání parc. č. 279/1 – cyklopenzion Machoň. Jedná 
se o umístění kovových schodů před dveře ústící na daný pozemek.
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno 
nebylo. 

Hlasování: Pro   5 Proti     0 Zdržel se      0

Usnesení č. 15c/7/2024
Zastupitelstvo obce Bezkov schvaluje umístění schodů u parc. č. 279/1 cyklopenzion Machoň dle 
přiloženého nákresu bez připomínek. 

d) Starosta předložil ke schválení přijetí sponzorského daru od ředitelky MŠ Bc. Ivany Novotné pro 
MŠ, jedná se o barevný LCD televizor a nábytek - knihovnu a šatní skříň, celkem v hodnotě 3000,- Kč.
Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno 
nebylo. 

Hlasování: Pro   5 Proti     0 Zdržel se      0

Usnesení č. 15d/7/2024
Zastupitelstvo obce Bezkov schvaluje darovací smlouvu, mezi Bc. Ivanou Novotnou (darující), 
Kuchařovická 2660/1b, 669 02 Znojmo a MŠ Bezkov (obdarovaný), Bezkov 58, 669 02 Znojmo, bez 
připomínek.
Na základě této smlouvy darující poskytl obdarovanému knihovnu v hodnotě 500Kč, šatní skříň 
v hodnotě 500Kč a LCD televizor v hodnotě 2000Kč.

Po vyčerpání všech bodů k diskuzi ukončil starosta zasedání ve 20:35 hodin.

Zápis vyhotoven dne:  30. 5. 2024

Zapisovatel: 

     MVDr. Martin Kuřítka …………………………………………………………

Ověřovatelé zápisu:

    Bc. Ida Holíková…………………………………………………….. dne ..……………….

    Jan Trojan …….………………………………………………………. dne ………………….
  



9

Starosta obce:

   Ing. Marek Pokorný   …………………………………………………….

Výpisy usnesení ze zasedání ZO č. 7 ze dne 23.5.2024
Usnesení č. 1/7/2024
Zastupitelstvo obce Bezkov schvaluje program zasedaní bez připomínek.

a/ schvaluje zapisovatele p. MVDr. Martina Kuřítku, za ověřovatele zápisu p. Bc. Idu Holíkovou a p. 
     Jana Trojana

b/ následující program zasedání:

1.    Organizační záležitosti
2.    Rozpočtová opatření
3.    Návrh závěrečného účtu obce Bezkov za rok 2023
4.    Účetní závěrka obce Bezkov za rok 2023
5.    Účetní závěrka MŠ Bezkov za rok 2023
6.    Výkazy MŠ Bezkov za 1. čtvrtletí 2024 
7.    Darovací smlouva pro Linku bezpečí 
8.   Zpráva o vyhodnocení záležitostí veřejného pořádku za rok 2023
9.   Smlouva o příspěvku na spolufinancování soc. služeb v síti ORP pro rok 2024
10. Oznámení záměru pronájmu pozemku
11. Návrh smlouvy na akci „Zateplení stropů v MŠ Bezkov“
12. Příkazní smlouva - p. Šturala 
13. Nákup pozemku č. 130/8
14. Směna části pozemku č. 131/1 a části pozemku č.279/1
15. Různé, diskuze, závěr 

Usnesení č. 2/7/2024
Zastupitelstvo obce Bezkov bere na vědomí starostou obce provedená a schválená rozpočtová 
opatření č. 2/2024 a č. 3/2024, která upravují schválený rozpočet obce Bezkov pro rok 2024 bez 
připomínek. 

Usnesení č. 3/7/2024
Zastupitelstvo obce Bezkov schvaluje Návrh závěrečného účtu obce Bezkov za rok 2023 bez 
připomínek. 

Usnesení č. 4/7/2024
Zastupitelstvo obce Bezkov schvaluje účetní závěrku obce za rok 2023 bez připomínek.

Usnesení č. 5/7/2024
Zastupitelstvo obce Bezkov schvaluje účetní závěrku MŠ Bezkov za rok 2023 bez připomínek.

Usnesení č. 6/7/2024
Zastupitelstvo obce Bezkov bere na vědomí výkazy hospodaření MŠ Bezkov za 1. čtvrtletí 2024 bez 
připomínek.

Usnesení č. 7/7/2024



10

Zastupitelstvo obce Bezkov schvaluje Darovací smlouvu a finanční dar pro Linku bezpečí v hodnotě 
2 000,-- Kč.

Usnesení č. 8/7/2024
Zastupitelstvo obce Bezkov bere Zprávu o vyhodnocení dohody o spolupráci při zabezpečení místních 
záležitostí veřejného pořádku za rok 2023 na vědomí, bez připomínek. 

Usnesení č. 9/7/2024
Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy o příspěvku na spolufinancování sociálních 
služeb v síti ORP Znojmo pro rok 2024 a úhrady částky 15 400,-- Kč na účet MěÚ Znojmo.

Usnesení č. 10/7/2024
Zastupitelstvo obce Bezkov schvaluje pronájem části pozemku parc. č. 279/1 o výměře cca 160m² dle 
přiložené mapky za 4,20 Kč/m2 s výpovědní dobou 6 měsíců, bez možnosti oplocení. Pronájem 
pozemku mezi obcí Bezkov a Marií Medunovou začne dnem podpisu nájemní smlouvy. Nájemné se 
sjednává dohodou smluvních stran ve výši 672 Kč za kalendářní rok a bude hrazeno na účet  
pronajímatele č. 10326741/0100 nebo do pokladny v hotovosti vždy nejpozději do 30. června 
běžného roku. 

Usnesení č. 11/7/2024
Zastupitelstvo obce Bezkov schvaluje smlouvu o dílo na zateplení stropu MŠ Bezkov s firmou Jaroslav 
Nováček, Petrovice 59 675 21 Okříšky, IČO 72507560 bez připomínek.

Usnesení č. 12/7/2024
Zastupitelstvo obce Bezkov schvaluje Příkazní smlouvu č. 14_SML_2024_obec Bezkov s firmou 
OPTIMAL Consulting, s.r.o. bez připomínek

Usnesení č. 13/7/2024
Zastupitelstvo obce Bezkov schvaluje nákup pozemku parc. č. 130/8 v k. ú. Bezkov za 10 000,- Kč za 
účelem rozšíření přístupové komunikace bez připomínek.

Usnesení č. 14/7/2024
Zastupitelstvo obce Bezkov schvaluje směnu části pozemku č. 131/1 a části pozemku č. 279/1 v k.ú. 
Bezkov  mezi OÚ Bezkov, Bezkov č.p. 100  a Ing. Jiřím Klikou, Bezkov č.p.  z důvodu rozšíření 
komunikace bez připomínek.

Usnesení č. 15a/7/2024
Zastupitelstvo obce Bezkov schvaluje smlouvu se společností Nevajgluj a.s. a pověřuje starostu 
k podpisu smlouvy.

Usnesení č. 15b/7/2024
Zastupitelstvo obce Bezkov schvaluje žádost p. Josefa Freie, Bezkov čp. 9 o záměru užívání parc. č. 
279/1 o výměře cca 41m²  jako parkovacího místa bez připomínek. 

Usnesení č. 15c/7/2024
Zastupitelstvo obce Bezkov schvaluje umístění schodů dle přiloženého nákresu u parc. č. 279/1 - 
cyklopenzion Machoň bez připomínek. 

Usnesení č. 15d/7/2024



11

Zastupitelstvo obce Bezkov schvaluje darovací smlouvu, mezi Bc. Ivanou Novotnou (darující), 
Kuchařovická 2660/1b, 669 02 Znojmo a MŠ Bezkov (obdarovaný), Bezkov 58, 669 02 Znojmo, bez 
připomínek. Na základě této smlouvy darující poskytl obdarovanému knihovnu v hodnotě 500Kč, 
šatní skříň v hodnotě 500Kč a LCD televizor v hodnotě 2000Kč.

Zápis vyhotoven dne:  30. 5. 2024

Zapisovatel: 

     MVDr. Martin Kuřítka …………………………………………………………

Ověřovatelé zápisu:

    Bc. Ida Holíková…………………………………………………….. dne ..……………….

    Jan Trojan …….………………………………………………………. dne ………………….
  

Starosta obce:

Ing. Marek Pokorný   …………………………………………………….


